PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO Edital No 01/2018
PARA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO PET

Conexões de Saberes Populações do Campo e Saúde: Afirmações
de Direitos (PET MAIS SAÚDE)

A tutora do Programa de Educação Tutorial – PET Mais Saúde da Faculdade de

Ciências Integradas do Pontal, no uso de suas atribuições, torna público e homologa o
DEFERIMENTO das inscrições dos(as) candidatos(as) ao Edital 01/2018 de Seleção para
Ingresso de Alunos no PET Conexões de Saberes Populações do Campo e Saúde: Afirmações
de Direitos - PET MAIS SAÚDE, (em ordem de inscrição):

Nº da Inscrição Nome Situação
01 Leandra Rodrigues Garcia Deferida
02 Taís Alves da Cruz Deferida
03 Miguel Antônio da Costa Deferida
04 Willian Fernandes Almeida Deferida
05 Leila Aparecida de Melo Pereira Deferida
06 Jhone Marcelo Ribeiro de Oliveira Deferida

Ituiutaba, 20 de abril de 2018.

Juliana Aparecida Povh
Tutora do PET MAIS SAÚDE/UFU